
Výsledková listina
Soutěž: Vévodův klíč 2. kolo

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí

Datum konání:

Místo konání: střelnice Branka

Hl. rozhodčí: Tellinger Lumír A1618

RPČ: Zdeněk Šostý A 0175

PHK: Věra Hýlová C 1632

Sportovní pistole 30 + 30

Muži, junioři, SH1: kategorie PT OT CT VT

1 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec muži 278 287 565 15 II

2 Mička Michal 1997 38909/0812 Astra Bruntál muži 267 285 552 10 II

3 Michalčák Jiří 1976 42121/0368 Poruba Skalka muži 269 282 551 10 II

4 Janošťák Stefany 1961 04262/0328 Rožnov veteráni 271 270 541 5 II

5 Berka Pavel 1964 11100/0834 Uničov veteráni 261 278 539 9 III

6 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec veteráni 270 260 530 2 III

7 Meca Petr 1967 44335/0812 Astra Bruntál senioři 253 273 526 5 III
8 Skladan Petr 2000 40755/0398 Horní Benešov muži 247 256 503 3 -
9 Skladan Jakub 1991 33451/0398 Horní Benešov muži 281 203 484 13 -
10 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec veteráni 263 218 481 2 -
11 Kotas Tadeáš 1957 41515./0158 OLZA Třinec veteráni 253 224 477 2 -
12 Fryštacký Miroslav 1969 43077/0017 TOS Lipník senioři 244 229 473 2 -
13 Černý Petr 1963 37264/0398 Horní Benešov veteráni 243 226 469 1 -
14 Jurečka Marek 1951 05514/0017 TOS Lipník veteráni 206 248 454 4 -
15 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice veteráni 233 217 450 0 -
16 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice senioři 211 227 438 1 -

Ženy, juniorky, dorost: kategorie PT OT CT VT

1 Pajor Jiří 2007 42049/004 Ostroj Opava d-ci st. 267 272 539 8 II
2 Königová Marcela 1964 02770/0398 Horní Benešov veteránky 269 257 526 6 III

3 Kuba Max 2010 43773/0126 Opava d-ci ml. 271 252 523 7 III
4 Vidlař Lukáš 2009 45506/0911 Astra Bruntál d-ci ml. 249 267 516 5 III
5 Krosová Alžběta 2009 45561/0158 OLZA Třinec d-ky ml. 248 255 503 6 -
6 Cetlová Karolína 2007 44958/0126 Opava d-ky st. 240 236 476 4 -
7 Ondrášková Magda 2009 45668/0126 Opava d-ky ml. 251 215 466 6 -

Velkorážní pistole 15 + 15
kategorie PT OT CT VT

1 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec muži 132 130 262 5 III

2 Michalčák Jiří 1976 42121/0368 Poruba Skalka muži 133 129 262 1 III

3 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec veteráni 129 123 252 2 III

4 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice veteráni 123 124 247 2 III
5 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice senioři 131 99 230 2 -
6 Jurečka Marek 1951 05514/0017 TOS Lipník veteráni 118 25 143 0 -
7 Fryštacký Miroslav 1969 43077/0017 TOS Lipník senioři 70 71 141 0 -

Libovolná pistole 60

kategorie CT VT

1 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec muži 170 169 175 514 5 III

2 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec veteráni 160 168 161 489 3 III

3 Berka Pavel 1964 11100/0834 Uničov veteráni 153 171 141 465 2 -

4 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice senioři 141 148 158 447 1 -

26.4.2025

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.




